
Museo Archeologico
e d´Arte della Maremma
Grosseto
26.08.17 - 26.01.18

Area Archeologica
di Roselle/GR
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1   PRZEMEK PYSZCZEK
2   ANTONIO BARBIERI
3   MICHAEL JOHANSSON
4   COSIMO CASONI
5   SANTIAGO TACCETTI
6   DUEPERNOVE
7   JASON GOMEZ
8   FRANCESCA FERRERI

9   GABRIELE DINI
10 SANDRO DEL PISTOIA
11 LAPO SIMEONI
12 MICHELE MONTANARO
13 PHILIP TOPOLOVAC
14 MASSIMILIANO PELLETTI
15 AISCHA GIANNA MÜLLER
16 GERARD MORODER

Progetto a Cura e ideazione di 
Lapo Simeoni
Museo Archeologico e d´Arte della Maremma 
Area Archeologica Roselle (Gr)

Coordinato da
Comune di Grosseto,
Vice Sindaco e Assessore alla Cultura Luca Agresti
MAAM, Museo Archeologico e d´Arte della Maremma

Supervisione
MAAM, Museo Archeologico
e d´Arte della Maremma, Grosseto 
Mariagrazia Celuzza
 

Supervisione
Area Archeologica di Roselle
Direttore Area Archeologica di Roselle, MIBACT
Gabriella Poggesi

Advisory Board open call
FOREVER NEVER COMES
Area Archeologica di Roselle

Chiara Canali 
Mariagrazia Celuzza 
Francesca Franco 
Pietro Gaglianó 
Dalu Jones 
Mauro Papa 
Gabriella Poggessi 
Filippo Salviati
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Area Archeologica
di Roselle/GR
26.08.17 - 26.10.17

MUSEO ARCHEOLOGICO E D’ARTE DELLA MAREMMA
MUSEO D’ARTE SACRA DELLA DIOCESI DI GROSSETO

Palazzo del Vecchio Tribunale / Piazza Baccarini 3
58100 Grosseto

Tel 0564 488752-750-760
http://maam.comune.grosseto.it

_____________

ROSELLE AREA ARCHEOLOGICA
Via dei Ruderi / 58100 Roselle (GR)

Tel 0564-402403 / 335-1450361
_____________

INFO MOSTRA
www.forevernevercomes.com
2017forevernever@gmail.com

Tel +39 349 0706457

ALIGHIERO BOETTI
BROOMBERG & CHANARIN

PAOLO BOTTARELLI
SANDRO DEL PISTOIA
GABRIELE DE SANTIS

RACHEL DE JOODE 
CLEO FARISELLI

FRANCESCA FERRERI
ELOISE GHIONI
JASON GOMEZ
LUCA GRECHI

HELENA HLADILOVÁ 
FRANCESCO IRNEM 

MICHAEL JOHANSSON 
FELIX KIESSLING

ANDREA MARTINUCCI
VINCENZO MARSIGLIA

MARTINA MERLINI
FRANCESCO MINUCCI
PAULO NIMER PJOTA

NICOLA PECORARO
PENNACCHIO ARGENTATO

MASSIMILIANO PELLETTI 
LUCA POZZI

PRZEMEK PYSZCZEK
MOIRA RICCI

MUSTAFA SABBAGH 
NICOLA SAMORÍ 

TITUS SCHADE
NAMSAL SIEDLECKI

LAPO SIMEONI
BOSCO SODI

SANTIAGO TACCETTI
LAMBERTO TEOTINO

PHILIP TOPOLOVAC
LEONARDO ULIAN

AARON VAN ERP
+

ANTONIO BARBIERI
COSIMO CASONI

GABRIELE DINI
DUEPERNOVE

MICHELE MONTANARO
GERALD MORODER

AISCHA GIANNA MÜLLER



SALA 2	    LUCA POZZI
SALA 3	    FRANCESCA FERRERI
SALA 4     GABRIELE DE SANTIS
SALA 5     ELOISE GHIONI 
SALA 6     SANTIAGO TACCETTI 
SALA 7     FRANCESCO MINUCCI
SALA 8     PRZEMEK PYSZCZEK 
SALA 9   
SALA 10   SANDRO DEL PISTOIA 
SALA 11a PAULO NIMER PJOTA
SALA 11b MASSIMILIANO PELLETTI
SALA 11c PHILIP TOPOLOVAC
SALA 12   MARTINA MERLINI 

MUSEO ARCHEOLOGICO
PIANO TERRA

SALA 13  LEONARDO ULIAN
SALA 14  MOIRA RICCI
SALA 15  AARON VAN ERP
SALA 16  PENNACCHIO ARGENTATO
SALA 17  CLEO FARISELLI
SALA 18 
SALA 19  HELENA HLADILOVÁ  
SALA 20  BOSCO SODI
SALA 21  FELIX KIESSLING 
SALA 22  RACHEL DE JOODE
SALA 23  MICHAEL JOHANSSON

MUSEO ARCHEOLOGICO
1° PIANO

SALA 24 
SALA 25    BROOMBERG & CHANARIN 
SALA 26a  NICOLA SAMORÍ 
SALA 26b  NICOLA SAMORÍ 
SALA 26c  ALIGHIERO BOETTI 
SALA 27    LAPO SIMEONI 
SALA 28 
SALA 29a  PAOLO BOTTARELLI 
SALA 29b  TITUS SHADE 
SALA 29c  FRANCESCO IRNEM
SALA 30  
SALA 31   
SALA 32    NAMSAL SIEDLECKI  
SALA 33    ANDREA MARTINUCCI
SALA 34    LAMBERTO TEOTINO  

MUSEO ARCHEOLOGICO
2° PIANO

SALA 35
SALA 36  LUCA GRECHI 
SALA 37  NICOLA PECORARO
SALA 38  JASON GOMEZ
SALA 39  VINCENZO MARSIGLIA
SALA 40  MUSTAFA SABBAGH

MUSEO ARCHEOLOGICO
2° PIANO

Museo Archeologico
e d´Arte della Maremma

Grosseto
26.08.17 - 26.01.18


